Certifico para os devidos fins que nesta data encaminhei via WhatsApp Oficial da Câmara o 

Projeto de Lei n° 003/2023, de autoria do Chefe do Poder Executivo, que “Autoriza a liberação de 

recursos financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de r$192.579,00 (cento e noventa 

e dois mil quinhentos e setenta e nove reais), inclusive os resíduos (juros e correção monetária), para 

Santa Casa de Misericórdia de Piumhi - MG e dá outras providências”, para conhecimento dos 

senhores Vereadores e Assessorias Jurídica e Contábil.

Piumhi, 16 de janeiro de 2024.

EDUARDO ÚENíáQUE VALERIO SILVA